裝

訂

線

第 1 頁　共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

輔英科技大學　函

地址：83102高雄市大寮區進學路151號

聯絡人：柯彥甫

聯絡電話：07-7811151

電子信箱：Y0412@fy.edu.tw

受文者：中華醫事科技大學

發文日期：中華民國110年3月25日

發文字號：輔護理院字第1100003823號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨︰本校謹訂於110年4月17日(星期六)辦理「數位教材-電子書研

　　　習會」，敬邀貴校師長報名參加，請查照。

說明：

　一、本校大學社會責任實踐計畫-永續健康促進人才培育-深耕在

　　　地時間銀行及失智照護，舉辦「數位教材-電子書研習會」

　　　，結合跨領域、跨校專業教材設計及開發，促進教師教學成

　　　長、數位教材人才培育。

　二、授課講師：哈瑪星科技公司 數位教材講師 宋弘仁先生

　三、研習時間：110年4月17日(星期六) 09時00分至13時00分

　四、研習地點：輔英科技大學-鵬圖人文大樓B417電腦教室(如有

　　　場地調整會先行通知)

　五、報名方式：即日起至110年4月10日止(或額滿)，連結網址h

　　　ttps://forms.gle/ewggJQoDkLTX1NoJ9，或掃描附件QR Co

　　　de線上報名。本研習會名額有限，錄取者會另行通知。

　六、聯絡窗口：計畫專員柯彥甫(07-781-1151#7404)

　七、其他事項：

　　(一)因應新型冠狀病毒疫情，請參與者自備口罩及水杯。

　　(二)如臨時有事不克前往，請於4月15日前聯絡窗口以利名額

　　　　遞補。

正本：各公私立大專校院、各公私立大學校院

副本：本校護理學院

110年輔英科技大學技專校院高等教育深耕計畫

大學社會責任實踐計畫-永續健康促進人才培育-深耕在地時間銀行及失智照護

「數位教材-電子書研習會」

一、結合跨領域、跨校專業教材設計及開發，促進教師教學成長、數位教材人才培育。

二、授課講師：哈瑪星科技公司 數位教材講師宋弘仁先生

三、研習日期：110 年 4 月 17 日(星期六)

四、研習地點：輔英科技大學-鵬圖人文大樓 B417 電腦教室

五、報名方式：

即日起至 110 年 4 月 10 日止，連結網址：https://forms.gle/ewggJQoDkLTX1NoJ9

或掃描下方 QR code 線上報名。本研習會名額有限，錄取者會另行通知。

活動流程：

日期 時間 內容

04/17

(六)

09:00-09:10 報到

09:10-09:15 講師介紹

09:15-10:30 電子書應用領域、編輯軟體特點

10:40-11:50 創新互動模擬操作

11:50-12:00 Q&A、大合照

12:00-13:00 交流、用餐、賦歸

聯絡窗口：輔英科技大學 護理學院 USR 計畫辦公室   報名 QR code：

計畫專員：柯彥甫

聯絡電話：07-781-1151 分機 7404

聯絡信箱：Y0412@fy.edu.tw

研習地點及路線：

https://forms.gle/ewggJQoDkLTX1NoJ9
mailto:Y0412@fy.edu.tw

※ 大眾運輸

◆ 高雄捷運：乘高雄捷運(橘線)至【大寮站】二號出口處，即有接駁公車(橘 20 路(O20)

或輔英直達車)可至本校大門口。若搭乘紅線者，需至【美麗島站】轉橘線。

◆ 公車：【橘 20】東南客運、【紅 8】港都客運、【橘 11】與【8001】高雄客運

1. 橘 20C【大寮捷運站 - 輔英科大】接駁車(入校)：於【大寮站】二號出口處搭

車，直接駛入本校校園「輔英科大校區站」(停靠站：校門口、圖書館、中正堂

(宿舍區))，約 8 分鐘車程，詳橘 20 時刻表。(橘 20B 各於平日 2 班、假日 3 班繞

駛入本校)

2. 紅 8【小港站 - 輔英科大】公車(入校)：自小港總站發車，有行經捷運【小港

站】、大坪頂等地，終點站直接駛入本校校園「輔英科大校區站」(停靠站：校門

口、圖書館、中正堂(宿舍區))，車程約 53 分鐘，詳紅 8 時刻表。(路線詳港都客

運網站)

3. 橘 11【林園站 - 建軍站】公車(部份入校)：往返有各 6 班次繞駛入校(停靠站：

校門口、圖書館、中正堂(宿舍區))，其餘班次請於「輔英科大站」(為消防隊前)

下車，並沿著「進學路」步行約 500 公尺即為輔英科大，車程約 30 分鐘，詳橘

11 時刻表。(路線詳高雄客運網站)

4. 高雄客運 8001【林園站-高雄】公車(未入校)：請於「輔英科大站」(為消防隊前)

下車，並沿著「進學路」步行約 500 公尺即為輔英科大。高雄客運路線與時間表

請詳高雄客運網站。

※ 自行開車

◆ 國道 1 號南下：

行至五甲系統交流道，轉行台 88 線東西向快速道路（東），下大寮交流道左轉鳳林

三路，經力行路底紅綠燈，往前見左邊大寮消防隊，左轉進學路即可抵達。

◆ 國道 3 號南下：

接國道 10 號往高雄端（西），行至鼎金系統交流道，接國道 1 號南下，行至五甲系

統交流道，轉行台 88 線東西向快速道路（東），下大寮交流道左轉鳳林三路，經力

行路底紅綠燈，往前見左邊大寮消防隊，左轉進學路即可抵達。

◆ 國道 3 號北上：

由東港、林邊、新埤交流道北上，行至竹田系統交流道，轉行台 88 線快速道路

（西），下大寮交流道，右轉鳳林三路，經力行路底紅綠燈，往前見左邊大寮消防

隊，左轉進學路即可抵達。

◆ 台 88 線東西向快速道路北上：

由潮州、竹田、內埔上台 88 線快速道路（西），下大寮交流道，右轉鳳林三路，經

力行路底紅綠燈，往前見左邊大寮消防隊 ，左轉進學路即可抵達。

輔英科技大學/高雄市大寮區進學路 151 號

研習地點：鵬圖人文大樓 B417 電腦教室